
%UCHWAŁA N R ..........
ZARZĄDU POWIATU STA RACHOWICKIEGO

z dnia 2019 r.

w sprawie zmian w planie wydatków między paragrafami i rozdziałami w ramach danego działu.

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
2017 poz. 2077, Dz. U. 2018 poz. 1000, 62, 1366, 1693, 1669, 2500. 2354, Dz. U. 2019 poz. 303, 326), 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie wydatków między paragrafami i rozdziałami w ramach danego działu 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Dokonuje się zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w 2019 roku zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wicestarosta - Dariusz Dąbrowski

Członkowie Zarządu:
Jerzy Materek

Robert Sowula

Ryszard Nowak

k o o r d y n a t o r
Zespołu Radców Prawnych 

~  ipa Prawny

mgr Bi fareK-Calo >;ska

Id: 3D2E1748-16C3-47E3-87B0-7107408CBA36. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2017, poz. 2077, 
Dz. U. 2018, poz. 1000, 62, 1366, 1693, 1669, 2500, 2354, Dz. U. 2019 poz. 303, 326) w toku wykonywania 
budżetu zarząd może dokonywać zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego polegających na zmianach planu wydatków jednostki samorządu terytorialnego w ramach 
działu w zakresie wydatków bieżących, z wyjątkiem zmian planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia 
ze stosunku pracy,o ile odrębne przepisy nie stanowią inaczej.

W związku z otrzymanymi wnioskami z:

- Wydziału Edukacji, Kultury Fizycznej i Sportu Starostwa Powiatowego,

- Zespołu ds. Ochrony i Zarządzania Kryzysowego Starostwa Powiatowego,

- Komendy Powiatowej PSP w Starachowicach,

- Domu Pomocy Społecznej w Starachowicach,

- Placówki Opiekuńczo - Wychowawczej w Starachowicach,

dokonano zmian w planie wydatków między paragrafami i rozdziałami w ramach danego działu.

Id: 650A2F7E-323E-4C76-8FCF-59E969171ACD. Uchwalony Strona 1



Nazwa jednostki sprawozdawczej starachowicki
Nr dokumentu UZP Nr
Data podjęcia 2019-03-26
Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 0,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5 250,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -1 750,00

4280 Zakup usług zdrowotnych • -3 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 500,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 2 500,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80115 Technika t 300,00

4190 Nagrody konkursowe 300,00

80120 Licea ogólnokształcące 900,00

4190 Nagrody konkursowe 900,00

80195 Pozostała działalność -1 200,00

4190 Nagrody konkursowe -1 200,00

852 Pomoc społeczna 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 0,00

4220 Zakup środków żywności -8 404,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 404,00

855 Rodzina 0,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -12 000,00

4270 Zakup usług remontowych 12 000,00

Razem : 0,00

BeSTia Strona 1 z 1



M g o m K  W  SL
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 ................... Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 562 084,00 0,00 6 562 084,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 562 084,00 o O O 6 562 084,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 136 914,00 - 2 500.00 134 414,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 2 000,00 2 500,00 4 500,00

Razem: 11 310 195,00 0,00 11 310 195,00



á d a o ^ ü V v  W  2)
c

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zm ianą Zm iana Po zm ianie
750 Administracja publiczna 19 000,00 0,00 19 000,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 19 000,00 0,00 19 000,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 9 000,00 5 250,00 14 250,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 -1 750,00 2 250,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 5 300,00 -3 500,00 1 800,00

Razem: 34 600,00 0,00 34 600,00

BeSTia Strona 1 z 1


